股票代码：600387          股票简称：ST 海越         公告编号：临 2021-071

海越能源集团股份有限公司

关于全资子公司对外投资的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

海越能源集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司浙江海越资产管

理有限公司因发展需要，以自有资金出资人民币 900 万元，作为有限合伙人参与设

立济南中数企云投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“本基金”）。详情参见公

司于 2021 年 8 月 21 日在上海证券交易所网站披露的《海越能源集团股份有限公司

关于全资子公司对外投资公告》（公告编号：临 2021-062）。

近日，公司收到基金管理人北京国信中数投资管理有限公司的通知，本基金已

完成中国证券投资基金业协会备案手续并取得了私募投资基金备案证明。现将备案

信息公告如下：

基金名称：济南中数企云投资合伙企业（有限合伙）

备案编码：SSR990

管理人名称：北京国信中数投资管理有限公司

备案日期：2021 年 10 月 26 日

特此公告。

海越能源集团股份有限公司

                                             二〇二一年十月二十八日